quia nostri ordinis libertatem una cum dicto fratre lohanne de Tridino

ante et post Senense capitulum maiores suos et quosdam dominos pre-

latos in Romana curia et in multis aliis locis os in celum ponens infa-

mando, obloquendo plurimum lesit, aliaque permulta inhoneste vivendo

3" perpetravit, que honestatis causa. omittimus, ideo ipsum ordinis ac ma-

gisterii graciis, h:)nore ac nomine privamus ipsumque perpetuo carccri

mancipari presencium tenore senteiicialiter deputamus (3).

Iste sunt assignaciones.

In primis conventui Bononiensi provincie s. Dominici de regentc re-

35 verendissimus magister ordinis providebit. Ad legendum sentencias pro

forma et gradu pro secundo et tercio anno fr. Petrum de Berganio (4). Ad

(i) luliani Naldi scilicct, dc quo supra png. 297.

(2) De fr. Salvo Chiesa cL supra 1. 2.

(3) Qua dc re cf. supra pag. 287 not. 2.

(4) Dc fr. Pctro de Bergamo cf. supra pa^^. 277.
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lcgciKluin bibliain pio priiuo aniio fr. lohanncm dc sancto Miniate (i); pro

sccundo fr. Hicronymum de Belluno
;
pro tercio fr. Gherubinum de Fa-

briano. \n mai^Istrum studencium pro primo anno fr. Dominicum dc Gari-

gnano
;
pro secundo fr. Antonium de Fiorencia

;
pro tercio fr. Thomam

de lH)ssano. In studcntes theologie fratres Thomam de Fossano , Tho- 5

mam de Bergamo, Antonium de Bri:^ia (2), Angelum de Verona, Bartho-

lomeum ct llieronvmum de Bononia et fr. Vinccncium de Gastronovo.

Istc sunt concessiones.

Goncedimus prioribus provincialibus, qui presenti capitulo interfue-

TUiit, ut corum quilibet ad gracias ordinis tres fratres restituere possit i<>

in sua provincia, illis e>:ceptis, quoruni punicio fuit in prescnti capitulo

denunciata.

Sentencias iudicum approbamus.

Ista sunt surfragia pro vivis : deccm missc.

Ista sunt suifragia pro dcfunctis : quinque missc. »5

Sequens capitulum generale, quod erit provincialium ad trcs annos

immcdiate sequentcs in festo pentecostes in civitate Aquensi provincie

Provincie assignamus.

In nominc patris ct hlii ct spiritus sancti. Amcn.

HKG SUNT AGTA GAPirUI.I GENKRAfJS RO.VIK GKLKBRATI ,0

AD SANGTAM MARIAM SUPRA MINERVAM
ANNO DOMINI • M". GGGG°- LXVIir. (3)

Sub reverendissimo in Ghristo patre fratre Leonardo de Perusio (4)

sacrc theologic e^imio profsssore, generali vicario tocius ordinis, vicc rc-

verendissimi magistri ordinis fratrum predicatorum (5) existentibus diffi- 23

nitoribus reverendis prioribus provincialibus

:

mag. Thoma de Ferraria (6) s. theol. prof. provinciali prov. s. Dominici,